
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 22 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji przedmiotów  
o wartości powyżej 1.000,00 zł będących w użytkowaniu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 
 

 Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy  
z dnia 29 września 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W celu określenia stopnia zniszczenia sprzętu zgłoszonego do likwidacji  
i jego skasowania  powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie: 
 

1) Przewodnicząca - Barbara Gordon - Właśniak 
2) Członek  - Patrycja Łachacz   
3) Członek  - Jarosław Pruczkowski - Janicki 

 
§ 2. 1. Likwidacji podlegają wyłącznie przedmioty: 

a) trwale uszkodzone, 
b) które utraciły cechy używalności, 
c) których koszt naprawy przewyższa wartość przedmiotu, 
d) posiadają opinię techniczną dotyczącą nie kwalifikowania się do naprawy. 

 
         2. Przedmioty zakwalifikowane do likwidacji – złomowania należy poddać 
wnikliwej ocenie i zdecydować o sposobie ich zniszczenia lub przeznaczenia, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 
 
§ 3. 1. Likwidacja zostanie przeprowadzona w dniu 27 maja 2024 roku w obecności 
osób odpowiedzialnych za powierzone mienie. 

 
           2. Protokół z przeprowadzonej likwidacji Przewodnicząca Komisji przedstawi 

do zatwierdzenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy  
w terminie do dnia 29 maja 2024 roku. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


